
                                                                                   

広沢中学校 一日公開授業のお知らせ 

 

　広沢中の授業参観に 

　　 ぜひ、お越しください！ 

 

　  本校では、地域と共に子供を育成、地域と共に歩み発展する学校 

  づくりを目指しております。 

 　 そこで、今年度も１２月の公開授業を地域の皆様にも参観していた 

  だき、今後の教育活動に生かしてまいりたいと考えております。 

  　当日は、簡単なアンケート用紙をご用意させていただだく予定です。

　授業を参観された率直なご意見や感想等をいただければ幸いです。 

 　 ぜひ、ご参観いただきたくご案内申しあげます。

 

○　日　時　　令和７年１２月５日（金）１０：５５～１４：４５ 

 

３校時　１０：５５～１１：４５ 

４校時　１１：５５～１２：４５ 

５校時　１３：５５～１４：４５ 

 

○　教科等　　時間割等につきましては、 

　　　　　　　当日、２階職員玄関、受付にて配布いたします。 

 

○　ご来場の際はスリッパ等の上ばきと下足を入れる袋をご持参いただき、 

　　下足はご持参いただいた袋にお入れください。 

 

○　駐車場が十分にございませんので、できる限り徒歩か自転車での来場に 

　　ご協力ください。 

 

○　お問い合わせ等がございましたら、本校 教頭までご連絡ください。 

 
 

 連絡先 ： 桐生市立広沢中学校（担当：教頭） 

          〒 376-0013　桐生市広沢町 4-1864-2 
          TEL．０２７７－５２－７０５０


